
Biel/Bienne
Solothurn

Murten

Nidau

Tüscherz

Engelberg

Twann
Ligerz

La Neuveville
Le Landeron

La Tène

La Sauge

Sugiez

Camping 3 Lacs

Erlach

St.Petersinsel Nord

Port

Brügg Büren

Grenchen

Altreu

Neuchâtel

Fahrplan Winter
Horaire hiver 

Bielersee
Lac de Bienne 

Drei-Seen
Trois-Lacs

25.10.2021 – 05.12.2021

Biel/Bienne    Erlach 303
sonntags
dimanche

 

65
sonntags
dimanche

 

71
sonntags
dimanche

 

Biel/Bienne 09:45 10:45 14:00

Tüscherz 10:00 11:00 14:15

Engelberg-Wingreis 10:05 11:05 14:20

Twann 10:15 11:15 14:30

Ligerz 10:25 11:25 14:40

St. Petersinsel Nord 10:35 11:35 14:50

La Neuveville 10:50 11:50 15:05

Erlach 11:00 12:00 15:15

Erlach    Biel/Bienne 66
sonntags
dimanche

 

72
sonntags
dimanche

 

304
sonntags
dimanche

 

Erlach 12:00 15:15 16:15

La Neuveville 12:10 15:25 16:25

St. Petersinsel Nord 12:25 15:40 16:40

Ligerz 12:33 15:50 16:50

Twann 12:40 16:00 17:00

Engelberg-Wingreis 12:48 16:08 17:08

Tüscherz 12:55 16:15 17:15

Biel/Bienne 13:10 16:30 17:30

Biel/Bienne    Murten 303
sonntags
dimanche

  

Biel/Bienne 09:45

Tüscherz 10:00

Engelberg-Wingreis 10:05

Twann 10:15

Ligerz 10:25

St.Petersinsel Nord 10:35

La Neuveville 10:50

Erlach 11:00

Le Landeron 11:10

La Tène 11:40

La Sauge 12:10

Camping 3 Lacs 12:30

Sugiez 12:40

Murten 13:00

Murten    Biel/Bienne 304
sonntags
dimanche

 

Murten 14:25

Sugiez 14:40

Camping 3 Lacs 14:50

La Sauge 15:10

La Tène 15:35

Le Landeron 16:05

Erlach 16:15

La Neuveville 16:25

St.Petersinsel Nord 16:40

Ligerz 16:50

Twann 17:00

Engelberg-Wingreis 17:08

Tüscherz 17:15

Biel / Bienne 17:30

bielersee.ch    lacdebienne.ch

Online 
Fahrplan
Horaire 
en ligne
bielersee.ch  lacdebienne.ch

+41 (0)32 329 88 11

 Bordrestaurant  |  Restauration à bord

 Frühstücksfahrt  |  Croisière petit-déjeuner

 Mittagsfahrt  |  Croisière lunch

Bei Nebel, Sturm, Eis, Hoch- oder Niederwasser 
können die Kurse teilweise oder ganz eingestellt 
werden. | En cas de brouillard, tempête, glace, 
hautes ou basses eaux, les courses peuvent être 
parteillement  out totalement supprimées.

Legenden  Légendes Hinweis  Avis

SBB Generalabonnement | Abonnement général CFF

SBB Halbtax | Abonnement demi-tarif CFF

SBB Kinder- und Juniorkarte | Carte Enfant et Junior CFF

Gemeindetageskarte | Carte journalière communale

SBB Velo-Pass | Passeport vélo CFF

Libero Billette und Abos | Billets et abonnements Libero

Wichtige Gültigkeiten
Validités principales

20.02.2022 – 03.04.2022

In den Bordrestaurants gilt die Zertifi katspfl icht. 
Auf den Bielersee-Kursen ist kein Gastro-

angebot erhältlich. Kurzfristige Änderungen 
sind vorbehalten. Alle aktuellen Infos 

unter bielersee.ch

Le certifi cat COVID est obligatoire dans les 
restaurants de bord. Les restaurants 
de bord sont fermés sur les croisières 
du Lac de Bienne. Modifi cations de 

dernière minute sous réserve. Toutes les 
informations actuelles sur note site 

web lacdebienne.ch

Info

Events
Événements
Unsere vielen veschiedenen 
Themen-Events machen 
die Schifffahrt noch abwechs-
lungsreicher!

Nos nombreuses et différen-
tes croisières à thème 
rendent la navigation encore 
plus attrayante. 

Alle Events:
Tous les événements:

bielersee.ch | lacdebienne.ch


